
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Матични број: 08002096    ПИБ: 101161154 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОСНОВНА ШКОЛА „ЂУРА ЈАКШИЋ“                      

БРОЈ: I-125-3-1-1/16 

ДАНА: 28.06.2016. године        

З  Р  Е  Њ  А  Н  И  Н 

 

 

      

  На основу чланова 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

број 124/12, 14/15 и 68/15) и Одлуке о продужењу рока за подношење понуда дел.бр.I-125-

1/16 од 28.06.2016. године, у поступку јавне набавке мале вредности број 1.1.1/16, наручилац 

објављује 

 

 

 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  

о продужењу рока за подношење понуда 

 

У поступку јавне набавке мале вредности бр.1.1.1/16 за набавку добра – гасног уља 

за грејање школе, рок за подношење понуда се продужава и гласи: 06.07.2016. године до 10 

часова, а понуде ће се отварати истог дана у 10,15 часова. 

Продужење рока за подношење понуда је последица измене и допуне конкурсне 

документације и утврђивања њеног пречишћеног текста, услед додавања образаца 

меничних овлашћења на страни 32 и на страни 33. 

 

 

 

           Комисија за јавну набавку бр.1.1.1/16 

 

e-mail: atr@osdjurajaksic.edu.rs 

sajt: www.osdjurajaksic.edu.rs 

23000 Zrewanin 
Cara Du{ana 80a; 
 Tel: 023/ 566-208 
          511-304 

 


